ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 20.06.2012 г. № 1288
         п. Володарский

О внесении изменений в постановление

администрации МО «Володарский район»

от 18.07.2011 г. № 1535

В связи с чрезвычайной обстановкой, сложившейся с массовым распространением особо опасных вредителей сельхозкультур сельхозугодий на территории Володарского района в 2012 году и необходимости проведения истребительных мероприятий по уничтожению саранчовых вредителей и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Володарский район», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Районную целевую Программу «Защита растений сельскохозяйственных культур и химизации сельского хозяйства на 2011-2013 г.г.» (прилагается).

2.Увеличить объемы финансирования мероприятий программы из средств районного бюджета на сумму в размере 530,0 тыс. рублей, в т.ч.: 2012 г.-230,0 тыс. рублей, 2013 г.- 300,0 тыс. рублей.

3.Финансово-экономическому управлению МО «Володарский район» (Рамазанова) внести в реестр районных целевых программ Районную целевую Программу «Защита растений сельскохозяйственных культур и химизация сельского хозяйства Володарского района на 2011-2013 г.г.».

4.Финансово-экономическому управлению МО «Володарский район» предусмотреть в районном бюджете на 2012-2013 годы денежные средства в размере 930,0 тыс. рублей на финансирование мероприятий по обеспечению реализации данной программы, в т.ч.: на 2012 г- 430,0 тыс. руб., на 2013 г.-500,0 тыс. руб.

5.Разработчикам Программы ежегодно в срок до 1 марта года, следующего за отчетным, представлять в ФЭУ информацию об оценке эффективности реализации данной Программы в виде ежегодного доклада об исполнении Программы по установленной форме.

6.Сектору информационных и компьютерных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Избасов) разместить Программу на сайте администрации МО «Володарский район».

7.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова Е.А.) опубликовать Программу в районной газете.

8.Постановление администрации МО «Володарский район» вступает в силу со дня опубликования.

9.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации

МО «Володарский район»

    Б.Г. Миндиев